
С
обрание представителей 

муниципального района 
Челно-В

ерш
инский 

Самарской области

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО - ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Челно-Вершины

от 21 сентября 2021 года № 55

О внесении изменений в решение Собрания 
представителей района от 29.12.2020 №16 «О 
прогнозном плане (программе) приватизации 
муниципального имущества муниципального 
района Челно-Вершинский на 2021 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области, Положением «О порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 
района Челно-Вершинский Самарской области», утвержденным 
постановлением Собрания представителей муниципального района Челно- 
Вершинский Самарской области от 24.11.2005 № 52, Собрание представителей 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального 

района от 29.12.2020 № 16 «О прогнозном плане (программе) приватизации 
муниципального имущества муниципального района Челно-Вершинский на 
2021 год» изменения следующего содержания:

в приложении № 1 к решению «Прогнозный план (программа) 
приватизации муниципального имущества муниципального района Челно- 
Вершинский Самарской области на 2021. год» раздела 2 «Муниципальное 
имущество муниципального района Челно-Вершинский, приватизация которого 
планируется на 2021 год» таблицу 2.2 «Движимое имущество» дополнить 
пунктом 1 следующего содержания:

Приватизация
№
п/п

Наименование
имущества

Индивидуализирующие
характеристики,

Кол-
во Способ

приватизации
Период

проведения

Первоначальная
цена,

минимальная
цена



• предложения
руб.

1. Легковой
автомобиль

S H E V R O L E T  N IV A , 
2 1 2300 ,
и д ен ти ф и к ац и о н н ы й  
н о м ер  (V IN )
X 9 L 2 1230070168404 . 
2 0 0 7  г. в., м о д ел ь  , №  
д в и гател я  В А З 
2 1 2 3 ,0 1 7 9 7 6 3 , кузов №  
X 9 L 2 1230070168404 , 
ц вет-светл о - 
сер еб р и сты й  м еталли к , 
гос. н о м ер  Н 4 9 5 Р Х  
163.

1 Открытый 
аукцион в 
электронной 
форме

Ноябрь 
2021 года

113800,00

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».

Председатель Собрания представителей р а й о н р ^ ^ / ^ /  В.М.Романов

Г лава района В.А.Князькин



керно. скреплено и пронумеровано

4 О -

листа (ов) 
Председатель

4^4__1
? / и ?« »



I


